



می‌خواهند ما را از انقلاب مأیوس کنند

جوان‌های ما ملتفت باشند، توجه داشته باشند که هرکس هر چه می‌گوید باور نکندند. یکی از چیزهای بزرگی که اینها دارند، این است که سپهتالی کنند، به طوری که ما را از این انقلاب مأیوس کنند. این یکی از کارهای بزرگ اینهاست که می‌خواهند بکنند که از این انقلاب ملت ما مأیوس بشوند، و بگویند خوب کاری انجام نکرده‌ت.

صحیفه امام، ج: ۱۰، ۵۲۲ اقم؛ ۱۶ آبان ۱۳۵۸



نگاه

هزینه غفلت

محمدهادی صحرایی
... وَ الَّذِینَ كَفَرُوا لَنْ نُؤْمِنُوْا بِنِعْمَتِکُمْ وَ اَنْتُمْ بِکُمْ فِیْمَلِیْوُنَ عَلَیْکُمْ مِیْنَةً وَاَوْثَقُ، وَ خُذُوا حِذْرَکُمْ لَنْ اَعْلَنَ لَکُمُ الْبُرْءَ غَدًا مَهِیْنًا.
دوآفران آرزو می‌کنند که شما را جنگ‌افزارها و ساز و برگ خود غافل شوید تا ناگهان بر شما یورش بزنند و موافق خود باشیید. گمان، خدای خساری کافران عذاب خفت‌آور می‌آمده کرده است. (سوره نساء، آیه ۱۰۲)

همه مشکلات مستمن از آنجا شروع شد که قرآن را و پناهتاند و مهجور ساختند از خود و از خوان نعمتشان محجور کردند. دل به تخریبات خود خوش کردند و به عقل متحیر خویش کتفا کردند، بدون آنکه بدانند قرآن مفوم عقل است و مراقب آن، که مبدا به خطا افتاد و مبدا منحرف گردد. قرآن پیام فرابرسری است برای بشری که محجور و محجود و ممان و مگان است و گرفتار حب و بغض و اشتباه و انحراف، این بشر نه آن است که غریبان به خطا رفته، برگ نوع خودش می‌دانند و نه آنکه دیگران به‌اشتباه افتاده، حیوان ناطقش می‌خوانند. انسان موجود زنده‌ای است که به دنبال خدا می‌گردد و سعادت را گم شده خود می‌داند. به هر دردی می‌زند شاید آن را بیاید و به مقصود رسد، و خدایی که در این نزدیکی است، برای این موجود عزیز که جانشینش در زمین است، کتابی فرستاد تا پناه فکر و آرامش خاطرش باشد و از سعادت‌ها و از جوید و مسیر کمال را آن گونه که گفته، پیوید، که اگر این‌گونه نبود سعادت‌مندی، و غیر آن، به گرفتاری خواهد افتاد، و شیطان که دشمن بشر است، یکی از اینهاست به مبارزه‌اش برخاست.

بگویی از مواردی که پیش از همه در قرآن بر می‌آید آن سفارش و بر آن تأکید است، دشمن ششامی و دشمن دانستن شیطان است و بارها به تلویح و تصریح، تأکید می‌کند که شیطان دشمن ششامت و باید از آن دشمن بداندی. چراکه دشمن ششامی اگر با دشمن ندانستن همه‌راه نشود مثل کلیدی بی‌فناشده‌ای است که با آن درش باز نشود. دشمن را هم باید شناخت و هم باید دشمن گرفت که فرمود اِنَّ الشَّیْطَانَ اَعْمَلُ فَخُوْرٍ وَّ لَعْنُوْدٍ عَظِیْمٌ. گفته دشمن اصلی شیطان است ولی دشمن فقط آن نیست و هر که خود شیطانیش داشت و از او شیطان می‌پرهیزد، او شیطان دارد و او هم دشمن است و اگر پهره‌اش از شیطنت بسیار بود شیطان بزرگ است. مثلاً اگر کسی امروزه به عنوان ناسد شرارت شناخته می‌شود، شیطان بزرگ است چراکه امروز شرارت است، و از آنجا پیدایش دویت و چند سالش، خون و خاستگر برای بشر به ارمان آورده و هر جا که قدم گذاشته، فقر و فلاکت گذاشته است.

از به انقراض کشتنن چندین تمدن بزرگ و اصلی در امریکا شکار شده است و قبل‌عام سرخپوستان و ساکنین اصلی آن سرزمین و ساکنانهای لیبرکا شروع شد تا و تا به انداختن بیش از حد جنگ بزرگ در سه سده خود حیات خود را استفاده از بمب اتم برای اولین و آخرین بار در تاریخ و کباب کرد دهها هزار بی‌گناه در یک آن، آن‌ها کارد کردن حوث و نسل ۳۰۰۰ هزار جهان با تولید انگل و بیماری و آلوده کردن غذا و ندانن دارو، از تولید سلاح و فروش آن به گاوهای شیره و متحجر تا تولید فساد و تولید کردن شرافت و آلودگی انسانها با کشتن روح غیرت و برداشتی و به اسارت گرفتن طاقت زانگی ۱ و از استعمار و استکبار تا نفوذ و به خدمت گرفتن خائنین و خائنین و سادولوحان، این است خلاصه تاریخ سرمداران امریکا از ابتدا تاکنون که باعث شد امام راحل حکیم‌امام امریکا را شیطان بزرگ بداند و هرگونه رابطه و مذاکره با این لاسماس را ممنوع کند. سادولوحان مدعی می‌باشند که انگلیس هم در جریان دیگر شیطان است و خابتنش با ایران بیش از امریکاست. از تحلیل فراردهای چپاولگرانه با تحمیر غریزدگان، تا نقل علم ۹ میلیون فراره‌ای که حفصی کشتی پیش کشد که بیش از حمله مغول از ایران تلفات گرفت و تا مزورانه‌هایی که باعث شد در بین مردم به رویا برگ معروف گردد، و رژیم مذهبپوستی هم که چون موش، بی‌صدا می‌جود و می‌برد می‌خورد، اینها نمداهای شیطانند و خویشتند و محور مشکل و مسئله مردم جهان، هر جا جنایت است، اینها حاضرند و هر جا خسارت است، رد اینها برجام است. هر جا افشنشایی بی‌اراست، بی‌شک دست این سه شریک بدید در آنجااست. دشمنتالی قسم خورده می‌جود و مکار، که مترصد غفلتند و مستندی و ایستگان. مشکلات را زیاد و امتیازات را کم نشان می‌دهند تا مردم را مأیوس کنند، و از افشنشاتی اخیر، اگرچه عجیب اثر افشایی بود اما افزایش بی‌دلیل حقوق نمایندگی، قطع برانه ۲۰ میلیون نفر، گمان شدن ۵۰ درصدی بزرگن و گرامی گوشت و تخم مرغ و... و انکار مشکلات مردم با آمارهای کاذفی و ایوزسیون بازی برخی از مسئولین و قلمی وی. در ایام منتهی به حماسه ۶ دی مؤثر بود ولی آنچه مهیتر بود غفلت از دشمن بود.

هیچ کس را برای غفلت مدح نکرده و کسی را برای تجربه شده نستوه‌داند و سرباز خوزهاده را تحسین نکرده‌اند و مسئولان اعتماد کرده در دشمن را در رحمت نفرستاده‌اند و سیاستمداری را برای تکیه به دشمن، بزرگ نرسانده‌اند که همگی اینها از منکرات است و جز طعفن و لعن و ندامت چیزی نمی‌آورد، و همه این فعالیتها از حیاتی در قرآنی استس که به آن عمل کنیم و به جای تمبیت از حق، تحلیل نمی‌کنیم. شیطان شیطان استس و قتان که دو دوستی پاس می‌دارد و نه وفای به

فرزادان را دشمنی که در کینه تیزی با خدا و پیامبران، سران است، حومت مبدک با خرمانی می‌شاندسای با رفاقت و حیا می‌داند اعتماد به انسانها و وحیا بود و اگر چه اگر اکیا کادت به جای گرسنه نامیدن مردم ایران، شکم ۴۵ میلیون شهروندش که روزانه غذای کوبیده می‌گیرند را اسیر می‌کرد. انگلیس اگر حرمت نامید، خرج کراف سلطنت پوسیدنی آن بیزون را با مالیات، از آن گرفته می‌شد، فرانسه اگر شریف بود، درمشن در کریسمس، هزار خودرو را به آتش نمی‌کشیدند و اسرائیل اگر ماندنی بود، ۱۲۰ سال دیگر کار می‌دید.

ما را به نبرد دیگری می‌خوانند که ممرکه عمرها و عمرها را هاد است و بست عنصران را به آن راهی نیست. اینکه چه کسانی زمینسازری آشوب کردند و دشمنان را ازخواب زمستانی بیدار کردند بلند می‌شدن دشمن بلداند که ملت ایران اراده کرده است کار از پیش ندانده پیامبران را به برانجام برساند و آنرا بخواند. روز ۱۳ فوروردین، ۱۵خراد، ۲۳، ۱۳، آبان، ۱۶، آذر، ۹دی، ۱۳دی، ۱۵دی و ۲۲همن یوم الله باشد. به دشمنان چاه؟ ملت ایران می‌خواهد امریکای ضعیف را ذلیل مرده کند به گاو شیری سعودی چاه؟ ملت ایران می‌خواهد تا ۲۳ تاد دیگر جشن نابودی اسرائیل را برپا کند، به ترسوها چاه؟ ملت ایران می‌خواهد برایتانیا را به گور بفرستد، به مدعیان فرنگ برست چاه؟ ملت ایران را خود را انتخاب کرده است، می‌داند پیش قرار داد دشمنان، حفصی اولیوید و پشت لبخندشان ندانن خردشمنی نرشته است و می‌داند که تحصیلکردگان غریزده قاجاری و وابستان و نفوذپنهانی پهلوی نمی‌شود کشور را ازاد کرد. مردم به جای وارفتگان و آوادگان و حرازان، مسئولیتی می‌خواهند که قهرمان باشند، و چون خصمینی کبیر آنان را به آرزویشان برساند.

اگر امروز، چه شیطان چشم امیدشان به انقلاب اسلامی ایران است به خاطر این استس که رهبران راحل و حاضرین، قهرمان عرصه استقلال و آزادی و شرافت اسلامی در جهانند و این دلیل دشمنی و کینه عصب دشمنان است. اگر زمانی نخست‌وزیری پهلوی، ایرانیان را از سلطنتی اقتضای عاجز می‌دانست، امروز جوانان خودباور انقلابی، از ناتو به کپکشان رسیده‌اند. آبروموش غنی می‌کنند و سلولهای بنیادی را یافتند. اما، موشک بالستیک نقطه زن دارند و رکورد را از درتهای تندرودن و... و امریکا را به برابری برساند و با اندیشه خود جوانان را دلاور جهان آریانه خود را به جای رسالدهند که به سوختن سطل اشغال در ایران امید بسته و اسرائیل، شیشه شکنجا را سرباز خود می‌نماد و ملکه انگلیس برای فحش دادن به ایران بورسیه می‌دهد و فرانسه نیز اعتراضات در مان خود را فراموش کرده و به افشنشاتی ایران، دل گرم کرده است و قریبه سعودی ششامی می‌دهد.

اگرچه با مدبریت نامکارآمده غریبه برخی مسئولینی که باید به فکر خود را جمع کنند، مذهبپویتی هست و در جاهایی بی‌عدالتی هست و همه از توان منصف اندک ولی راه اعتراض همان استس که سال‌های سال درجران است و نظام آن را به رسمیت شناخته است و با شیوه بانکی و اتکولواسکونی، که کسکتن و سوزاندن و نامتنی شیانه است متفاوت است. دشمنها همه ندانسته‌اند که خبر در ایران است و خبری در راه است و بی‌خبران باید بکوشند که صاحب خیر شوند و بدانند که ایران امروز با پیران غیور و جوانان شلمسور به پنجه نشسته، سرسپه راه خود را پیشند دبور اسرائیل رسانده و با اندیشه خود جوانان دلاور جهان آریانه خود را به مبارز نموده استس، می‌تواند این دو قدم مانده به صبح را هم سپری کند و شهید جهان می‌ظلم و ستم را به کام مستضعفان و محرومان بچشاند.

۱- سوره فاطر، آیه ۶

۲- و چون ریاستی باید کوششی می‌کند که در زمین فساد نماید و کنت و نسل را نابود سازد... سوم فرقه، آیه ۲۰۵

۳- فرعونیان! شما را سخت شکنجه می‌کردند؛ پسران را سمر را می‌پریدند؛ و زنهاتان را زنده می‌گذاشتند... سوره بقره، آیه ۴۹

همواره بستر آشوب‌آفرینی برای دشمن است

روز گذشته نشست مشورتی مجلس برای بررسی ناآرامی‌های روزهای اخیر در برخی از شهرها با حضور وزرای کشور و اطلاعات و دبیر شورای امنیت ملی و فرماندهان لشکری اطلاعات مورد تأکید قرار گرفت.
تعدادی از مقامات لشکری و کشوری در نشست مشورتی دیروز مجلس که به صورت غیرعلنی برگزار شد گزارشی در از مورد ناآرامی‌های روزهای اخیر در برخی شهرهای کشور به نمایندگان ارائه کردند. در این نشست که با حضور مقاماتی همچون سردار اشتری، فرمانده نیروی انتظامی، سردار سلامی جانشین فرمانده کل سپاه، سیدمحمود علوی وزیر اطلاعات، عبدالرحار رحمانی‌فصلی وزیر کشور، عبدالعزیز علی‌سگوری رئیس سازمان صدا و سیما، علی شمشکی دبیر شورای عالی امنیت ملی بر گزار شد نمایندگان نیز نقطه‌نظرات خود را پیرامون مسائل مطرح‌ه‌اله کردند. اکبر زنجیرزاده نماینده مردم اسدابآ با اشاره به نشست مشورتی دیروز مجلس از تعدادی از موضوعات کشوری و لشکری پیرامون حوادث اخیر، گفت: در این جلسه نمایندگان و رئیس مجلس در صحبت‌های خود از مقامات نظمی و انتظامی از خستی‌ساز توطئه دشمنان در افشنشادات و ناآرامی‌های اخیر تشکر کردند. عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: در این جلسه همچنان نیز گزارشانی در موضوعات مختلفی ارائه کردند و مباحث گوناگونی مطرح شد که محور مشترک آن گزارشات و مباحث مطرح شده این بود که یکسری مشکلات و صورت‌تغیر برای مردم وجود دارد که باید به مطالبات مردم پاسخ داده شود و مسئولان پاسخگویی وضعیت معیشتی مردم باشند.

بهرروز نعمتی نماینده مردم تهران و سخنگوی هیئت رئیسه دیروز در نشست خبری خود و در بیان داشتند که از بزرگنمای برخی مسائل به عنوان مثال در مورد فسادهایی که در جامعه رخ داده، باید به‌ریمز همکاران ما پیش‌بینی نکرده بودند، دارای اهمیت است و از آنجایی که پشت صحنه این اتفاقات برخی اسوس‌های جاسوسی هم در منطقه و هم به ویژه سرویس جاسوسی امریکا به دنبال این اتفاقات بودند، زوایای مختلفی را نمایندگان مورد بحث قرار دادند. سید علی‌اتفاق آفتند و از حالت ششاعر خارج مردم و عمداً فراموش‌باشند که مسئولین برای آنها کارهایی انجام می‌دهند.

نیاز حیاتی به شبکه ملی اطلاعات
عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: علاوه بر ایسن، این موضوع نیز مطرح شد که در حوزه

شمخانی بر همکاری اقتصادی امرای برای مقابله با سیاست‌های اختلاف‌افکنانه آمریکا تأکید کرد
و گفت: اجزاه- نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست‌های ایران و پاکستان را تحت تأثیر قرار دهند.
علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیروز با وزیر امور خارجه «جمجمه» مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان که به ایران سفر کرده است، دیدار و پیرامون همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، و امنیتی بین دو کشور گفت‌وگو کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با افتقاد از راهبرد جدید امنیت ملی امریکا که موجب افزایش نامتنی می‌ی‌تانی در جهان می‌شود، خاطرنشان کرد، اجزاه نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست برای ایجاد نامتنی در مرزها، روابط بین دو کشور را تحت تأثیر قرار دهند.

امیر دریابان شمخانی گفت: پرداختن به مسئله فلسطین به عنوان اولویت اصلی جهان اسلام یک

اخبار کشور

در جلسه غیرعلنی مجلس درباره آشوب‌های اخیر تأکید شد

بدون شبکه ملی اطلاعات

همواره بستر آشوب‌آفرینی برای دشمن است

حقق را کسی هم ضایع نمود.

فضای مجازی درخصوص مسائل اجتماعی باید مراقبت شود که فرماندهی ایجاد اجتماعات از بیرون از مرزهای ما صادر نشود و اینکه یک شبکه ملی اطلاعات در چه تعدادی ازتخریبگران مستگیر شده‌اند تصریح بود و وزیر کشور عدد ششایی را در این رابطه بیان نکرد اما در صورت به صورت طبیعی تعدادی بازداشت شدند اما تعداد بازداشت‌شدگان در جلسه امروز اعلام نشد و مقرر شد در جلسه بعدی پارلمان، وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران گزارش این بخش را در کمیسیون امنیت ملی ارائه دهند.

وی در ادامه اظهار داشت: سردار سلامی به صورت فیزی مشورده را که مطرح کرد درباره اقامتانی که منقرو انتظامی و برادران بسیج تلاش کردند بود همچنین با توجه به فقهی تعدادی سربازی به دنبال این بودند که به گونه‌ای آیا سپاه پاسداران را به این ماجرا بکشند.

تعداد گرفتن از تلگرام؛ راهکار مقطعی

وی در توضیح مربوط به فیلترینگ تلگرام از ایام اخیر، تصریح کرد، با توجه به اینکه از شورای عالی امنیت ملی این وظیفه را بر عهده داشتند که بحث فیلترینگ تلگرام انجام شود،مقرر شد تا تمهیدات لازمی می‌خواهند اقامتانی را انجام دهند، مردم را در جریان اقامتات و برنامه‌هایی که در پیش دارند قرار دهند و اگر بنالست هر تغییراتی در بودجه ایجاد نمود، ام از مالیات، حمل‌های انرژی...و باید مردم هم مطلع باشند و هم آن را بپذیرند و اینکه بدون اطلاع و پذیرش مردم نقطه‌نظرات خود را پیرامون مسائل مطرح‌ه‌اله کردند. تصمیماتی اتخاذ می‌شود،مردم ازاحتیاج می‌کنندوکیل از اینکه مشکل اقتصادی پیش بیاید، تکراری ناشی از مشکلات اقتصادی در جمعه اعلام می‌شود.

وی افزود: در این جلسه نمایندگان بر این موضوع تأکید داشتند که هرگونه افزایش قیمتی درخصوص حمل‌ساز انرژی و از جمله بزرگن این قرار بود اتفاق بیفتد، باید از یک سال قبل این موضوع اطلاع‌رسانی

و بحث می‌شد که اگر افزایش پیدا کند، درآمد حاصل از آن در کجا هزینه می‌شود و قرار است که چه اتفاقی برای کشور بیفتد و وضعیت محرومین چه خواهد شد و این سببست اطلاع‌رسانی در مورد افزایش قیمت‌ها یکسری مشکلات و صورت‌تغیر برای مردم وجود دارد که باید به مطالبات مردم پاسخ داده شود و مسئولان پاسخگویی وضعیت معیشتی مردم باشند.

بهرروز نعمتی نماینده مردم تهران و سخنگوی هیئت رئیسه دیروز در نشست خبری خود و در بیان داشتند که از بزرگنمای برخی مسائل به عنوان مثال در مورد فسادهایی که در جامعه رخ داده، باید به‌ریمز همکاران ما پیش‌بینی نکرده بودند، دارای اهمیت است و از آنجایی که پشت صحنه این اتفاقات برخی اسوس‌های جاسوسی هم در منطقه و هم به ویژه سرویس جاسوسی امریکا به دنبال این اتفاقات بودند، زوایای مختلفی را نمایندگان مورد بحث قرار دادند.

سید علی‌اتفاق آفتند و از حالت ششاعر خارج مردم و عمداً فراموش‌باشند که مسئولین برای آنها کارهایی انجام می‌دهند.

نیاز حیاتی به شبکه ملی اطلاعات
عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: علاوه بر ایسن، این موضوع نیز مطرح شد که در حوزه

شمخانی در دیدار مشاور امنیت ملی پاکستان

اجازه نمیدهمیم با اجاره تروریست‌ها

روابط تهران و اسلام‌آباد را تحت تأثیر قرار دهند

شمخانی بر همکاری اقتصادی امرای برای مقابله با سیاست‌های اختلاف‌افکنانه آمریکا تأکید کرد
و گفت: اجزاه- نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست‌های ایران و پاکستان را تحت تأثیر قرار دهند.
علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیروز با وزیر امور خارجه «جمجمه» مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان که به ایران سفر کرده است، دیدار و پیرامون همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، و امنیتی بین دو کشور گفت‌وگو کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با افتقاد از راهبرد جدید امنیت ملی امریکا که موجب افزایش نامتنی می‌ی‌تانی در جهان می‌شود، خاطرنشان کرد، اجزاه نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست برای ایجاد نامتنی در مرزها، روابط بین دو کشور را تحت تأثیر قرار دهند.

امیر دریابان شمخانی گفت: پرداختن به مسئله فلسطین به عنوان اولویت اصلی جهان اسلام یک

شمخانی بر همکاری اقتصادی امرای برای مقابله با سیاست‌های اختلاف‌افکنانه آمریکا تأکید کرد
و گفت: اجزاه- نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست‌های ایران و پاکستان را تحت تأثیر قرار دهند.
علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیروز با وزیر امور خارجه «جمجمه» مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان که به ایران سفر کرده است، دیدار و پیرامون همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، و امنیتی بین دو کشور گفت‌وگو کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با افتقاد از راهبرد جدید امنیت ملی امریکا که موجب افزایش نامتنی می‌ی‌تانی در جهان می‌شود، خاطرنشان کرد، اجزاه نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست برای ایجاد نامتنی در مرزها، روابط بین دو کشور را تحت تأثیر قرار دهند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۷ مجلس از تعیین راهکار تهاوت بدهی دولت در سال ۹۷ در کمیسیون تهروعش قرار داد و گفت ۷ هزار میلیارد برای کاهش فقر اختصاص داده شد.
علی‌اصغر یوسف‌نژاد در تشریح نشست روز شنبه (۱۶ دی‌ماه) کمیسیون تلفیق اظهار داشت: در هفتمندی یارانه‌ها دولت پیشنهاد داده بود تا ۳۷ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی و غیرنقدی و ۷ هزار میلیارد تومان به منظور کاهش فقر مناطق خزانده‌های زیر نظر کمیته رفاه امداد و بهزیستی اختصاص داده شده‌گفت: درآمد یاران ۲۸ هزار ۳۰۰ میلیارد و خرید تضمینی گندم ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان نیز برای بخش سلامت در نظر گرفته شده بود که برخی هزینه‌ای آن بعداً بررسی می‌شود. وی با اشاره به اینکه تعداد یارانه‌گیران در حال حاضر ۷۶ میلیون نفر است، ادامه داد: طبیعی است که کاهش سقف پیشنهادی دولت از ۴۸ هزار

روز پنج شنبه برگزار می‌شود

تشییع پیکرهای ۱۴ شهید تازه شناسایی شده

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیکرهای ۱۴ شهید تازه تفحص شده که اخیراً شناسایی شده‌اند، روز پنج شنبه ۲۱ دی می‌آید

۱۳ استان تشییع و خاکسپاری خواهند شد.

سردار سیدمحمد باقرزاده، با اشاره به شناسایی پیکر پیکر مطهر شهیدهای تازه تفحص شده به تسنیم گفت: هویت پیکرهای مطهر این شهدا از مردمی بودن به جانی آورد و مشکلاشان را حل نمی‌کنیید؟ می‌دانید فرجام این روش چیست؟» یک پدر بیچاره و دردمند برای حقوق ده ماه عقیم‌مانده‌اش که «بایدپاک ایرانی» بود و گلویش را بکشد، چون در محیط قانونی است، اشکالی ندارد، اما در همان زمان، دولتمردان با اطمینان از تبعیه یک شهید اطمینان، لطف می‌کنند و اجازه می‌دهند مردم همچنان داندزندان داننجیوه‌ها هم‌طور، آن مستاجر نگوین بخت هم‌همچنین‌این روش یعنی اجازه دارید خودتان را با داد زدن تخلیه کنید، اما با چیزی نخواهید شد. اما مردم‌زادی است که کور می‌کند، اما نمی‌دهد! اما همه مردم این بخش پاسخ دارد. اقدام اولی یعنی ساخت محلی برای اعتراض مردم، اگر برای مردم هیچ این نداشته باشد که گفتند ندارد، برای عدای نان حبسیی دارد!

مردمی بودن به جانی آورد و مشکلاشان را حل نمی‌کنیید؟ می‌دانید فرجام این روش چیست؟» یک پدر بیچاره و دردمند برای حقوق ده ماه عقیم‌مانده‌اش که «بایدپاک ایرانی» بود و گلویش را بکشد، چون در محیط قانونی است، اشکالی ندارد، اما در همان زمان، دولتمردان با اطمینان از تبعیه یک شهید اطمینان، لطف می‌کنند و اجازه می‌دهند مردم همچنان داندزندان داننجیوه‌ها هم‌طور، آن مستاجر نگوین بخت هم‌همچنین‌این روش یعنی اجازه دارید خودتان را با داد زدن تخلیه کنید، اما با چیزی نخواهید شد. اما مردم‌زادی است که کور می‌کند، اما نمی‌دهد! اما همه مردم این بخش پاسخ دارد. اقدام اولی یعنی ساخت محلی برای اعتراض مردم، اگر برای مردم هیچ این نداشته باشد که گفتند ندارد، برای عدای نان حبسیی دارد!

اخبار کشور

در جلسه غیرعلنی مجلس درباره آشوب‌های اخیر تأکید شد

بدون شبکه ملی اطلاعات

همواره بستر آشوب‌آفرینی برای دشمن است

حقق را کسی هم ضایع نمود.
فضای مجازی درخصوص مسائل اجتماعی باید مراقبت شود که فرماندهی ایجاد اجتماعات از بیرون از مرزهای ما صادر نشود و اینکه یک شبکه ملی اطلاعات در چه تعدادی ازتخریبگران مستگیر شده‌اند تصریح بود و وزیر کشور عدد ششایی را در این رابطه بیان نکرد اما در صورت به صورت طبیعی تعدادی بازداشت شدند اما تعداد بازداشت‌شدگان در جلسه امروز اعلام نشد و مقرر شد در جلسه بعدی پارلمان، وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران گزارش این بخش را در کمیسیون امنیت ملی ارائه دهند.

وی در ادامه اظهار داشت: سردار سلامی به صورت فیزی مشورده را که مطرح کرد درباره اقامتانی که منقرو انتظامی و برادران بسیج تلاش کردند بود همچنین با توجه به فقهی تعدادی سربازی به دنبال این بودند که به گونه‌ای آیا سپاه پاسداران را به این ماجرا بکشند.

تعداد گرفتن از تلگرام؛ راهکار مقطعی

وی در توضیح مربوط به فیلترینگ تلگرام از ایام اخیر، تصریح کرد، با توجه به اینکه از شورای عالی امنیت ملی این وظیفه را بر عهده داشتند که بحث فیلترینگ تلگرام انجام شود،مقرر شد تا تمهیدات لازمی می‌خواهند اقامتانی را انجام دهند، مردم را در جریان اقامتات و برنامه‌هایی که در پیش دارند قرار دهند و اگر بنالست هر تغییراتی در بودجه ایجاد نمود، ام از مالیات، حمل‌های انرژی و از جمله بزرگن این قرار بود اتفاق بیفتد، باید از یک سال قبل این موضوع اطلاع‌رسانی

و بحث می‌شد که اگر افزایش پیدا کند، درآمد حاصل از آن در کجا هزینه می‌شود و قرار است که چه اتفاقی برای کشور بیفتد و وضعیت محرومین چه خواهد شد و این سببست اطلاع‌رسانی در مورد افزایش قیمت‌ها یکسری مشکلات و صورت‌تغیر برای مردم وجود دارد که باید به مطالبات مردم پاسخ داده شود و مسئولان پاسخگویی وضعیت معیشتی مردم باشند.

بهرام پارسایی نماینده مردم مرز و سخنگوی فراکسیون امید با اشاره به نشست دیروز فراکسیون متوعش، اظهار داشت: فراکسیون امید در رابطه با مشکلات و مسائل اقتصادی مردم صبح یکشنبه جلسه ای برگزار کرد.

وی افزود: فراکسیون امید با اینکه ممکن است نیاز باشد قیمت واقعی حمل‌های انرژی بالاتر از این باشد اما اسمال با توجه به وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم و همچنین رونق اقتصادی کشور احساس نمی‌کنیم که حمل‌های انرژی افزایش قیمت داشته باشند.

سخنگوی فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی همچنین با اعلام اینکه فراکسیون امید با موضوع افزایش قیمت حمل‌های انرژی موافقت نخواهد کرد، یادآور شد، ما پیگیر این هستیم که بودجه شفاف شود، زیاده‌ها حذف شود و مشخص شود که در قیمت‌های لازم بخوردار نبوده و این باعث نگزانی مردم شده است؛ لذا باید موضوع یارانه‌ها و افزایش قیمت حمل‌های انرژی با جمع‌بندی رسید.

وی افزود: براساس جمع‌بندی فراکسیون، با حذف بودجه برای ایجاد فساد و رانت شده است، بر شود.

شمخانی در دیدار مشاور امنیت ملی پاکستان

اجازه نمیدهمیم با اجاره تروریست‌ها

روابط تهران و اسلام‌آباد را تحت تأثیر قرار دهند

شمخانی بر همکاری اقتصادی امرای برای مقابله با سیاست‌های اختلاف‌افکنانه آمریکا تأکید کرد
و گفت: اجزاه- نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست‌های ایران و پاکستان را تحت تأثیر قرار دهند.
علی شمخانی نماینده مقام امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان که به ایران سفر کرده است، دیدار و پیرامون همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، و امنیتی بین دو کشور گفت‌وگو کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با افتقاد از راهبرد جدید امنیت ملی امریکا که موجب افزایش نامتنی می‌ی‌تانی در جهان می‌شود، خاطرنشان کرد، اجزاه نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست برای ایجاد نامتنی در مرزها، روابط بین دو کشور را تحت تأثیر قرار دهند.

امیر دریابان شمخانی گفت: پرداختن به مسئله فلسطین به عنوان اولویت اصلی جهان اسلام یک

شمخانی بر همکاری اقتصادی امرای برای مقابله با سیاست‌های اختلاف‌افکنانه آمریکا تأکید کرد
و گفت: اجزاه- نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست‌های ایران و پاکستان را تحت تأثیر قرار دهند.
علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیروز با وزیر امور خارجه «جمجمه» مشاور امنیت ملی نخست‌وزیر پاکستان که به ایران سفر کرده است، دیدار و پیرامون همکاری‌های اقتصادی، سیاسی، و امنیتی بین دو کشور گفت‌وگو کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با افتقاد از راهبرد جدید امنیت ملی امریکا که موجب افزایش نامتنی می‌ی‌تانی در جهان می‌شود، خاطرنشان کرد، اجزاه نخواستیم داد برخی کشورها با ارسال سلاح و اجاره تورویست برای ایجاد نامتنی در مرزها، روابط بین دو کشور را تحت تأثیر قرار دهند.

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۷ مجلس از تعیین راهکار تهاوت بدهی دولت در سال ۹۷ در کمیسیون تهروعش قرار داد و گفت ۷ هزار میلیارد برای کاهش فقر اختصاص داده شد.
علی‌اصغر یوسف‌نژاد در تشریح نشست روز شنبه (۱۶ دی‌ماه) کمیسیون تلفیق اظهار داشت: در هفتمندی یارانه‌ها دولت پیشنهاد داده بود تا ۳۷ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی و غیرنقدی و ۷ هزار میلیارد تومان به منظور کاهش فقر مناطق خزانده‌های زیر نظر کمیته رفاه امداد و بهزیستی اختصاص داده شده‌گفت: درآمد یاران ۲۸ هزار ۳۰۰ میلیارد و خرید تضمینی گندم ۳ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان نیز برای بخش سلامت در نظر گرفته شده بود که برخی هزینه‌ای آن بعداً بررسی می‌شود. وی با اشاره به اینکه تعداد یارانه‌گیران در حال حاضر ۷۶ میلیون نفر است، ادامه داد: طبیعی است که کاهش سقف پیشنهادی دولت از ۴۸ هزار

روز پنج شنبه برگزار می‌شود

تشییع پیکرهای ۱۴ شهید تازه شناسایی شده

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیکرهای ۱۴ شهید تازه تفحص شده که اخیراً شناسایی شده‌اند، روز پنج شنبه ۲۱ دی می‌آید

۱۳ استان تشییع و خاکسپاری خواهند شد.

سردار سیدمحمد باقرزاده، با اشاره به شناسایی پیکر پیکر مطهر شهیدهای تازه تفحص شده به تسنیم گفت: هویت پیکرهای مطهر این شهدا از مردمی بودن به جانی آورد و مشکلاشان را حل نمی‌کنیید؟ می‌دانید فرجام این روش چیست؟» یک پدر بیچاره و دردمند برای حقوق ده ماه عقیم‌مانده‌اش که «بایدپاک ایرانی» بود و گلویش را بکشد، چون در محیط قانونی است، اشکالی ندارد، اما در همان زمان، دولتمردان با اطمینان از تبعیه یک شهید اطمینان، لطف می‌کنند و اجازه می‌دهند مردم همچنان داندزندان داننجیوه‌ها هم‌طور، آن مستاجر نگوین بخت هم‌همچنین‌این روش یعنی اجازه دارید خودتان را با داد زدن تخلیه کنید، اما با چیزی نخواهید شد. اما مردم‌زادی است که کور می‌کند، اما نمی‌دهد! اما همه مردم این بخش پاسخ دارد. اقدام اولی یعنی ساخت محلی برای اعتراض مردم، اگر برای مردم هیچ این نداشته باشد که گفتند ندارد، برای عدای نان حبسیی دارد!

مردمی بودن به جانی آورد و مشکلاشان را حل نمی‌کنیید؟ می‌دانید فرجام این روش چیست؟» یک پدر بیچاره و دردمند برای حقوق ده ماه عقیم‌مانده‌اش که «بایدپاک ایرانی» بود و گلویش را بکشد، چون در محیط قانونی است، اشکالی ندارد، اما در همان زمان، دولتمردان با اطمینان از تبعیه یک شهید اطمینان، لطف می‌کنند و اجازه می‌دهند مردم همچنان داندزندان داننجیوه‌ها هم‌طور، آن مستاجر نگوین بخت هم‌همچنین‌این روش یعنی اجازه دارید خودتان را با داد زدن تخلیه کنید، اما با چیزی نخواهید شد. اما مردم‌زادی است که کور می‌کند، اما نمی‌دهد! اما همه مردم این بخش پاسخ دارد. اقدام اولی یعنی ساخت محلی برای اعتراض مردم، اگر برای مردم هیچ این نداشته باشد که گفتند ندارد، برای عدای نان حبسیی دارد!

دوشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۶
۲۰ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ - شماره ۲۸۱۳

نگاهی به دبروزنامه‌های زنجیرهای ندادن سهم اصلاح‌طلبان و گردش به راست روحانی

دلیل اصلی ناراضیتی مردم بود!

سرویس سیاسی-
سخنگوی حزب اتحاد ملت در گفت‌وگو با روزنامه زنجیره‌ای بهار در اظهاراتی سراسر تافه درباره وقایع اخیر در کشور، ابتدا آن را اعتراضاتی بر ستر زاراضیاتی‌های داخلی، گل‌ها و انتقادات مردمی نامد است در ادامه گفت:«باید فراموش کرد در بحث اعتراضات اخیر مورد محسوس، هدف‌گذاری تخریب دولت بود. از برخی تریبون‌های رسمی خارج از دولت- برداشت می‌شود که تلاش جریان رقیب دولت، برای تقلیل اعتراضات به موضوعات صرفاً اقتصادی و فتنه خواندن دیگر شعارها و مطالبات است و نشان می‌دهد جریان‌های رقیب داخلی هدف گذاریشان، تخریب دولت از قبل اعتراضاتی است که مخاطب آنها صرفاً دولت نیست»

وی در ادامه در ادعایی عجیب و مجرمانه‌قول، عدم سهم‌دهی به اصلاح‌طلبان در کلینت دوازدهم و گردش به راست محسوس روحانی پس از انتخابات را از جمله دلایل اصلی ناراضیاتی‌های داخلی و در پی آن آشوب، آدم‌کشی و تخریب اموال عمومی عنوان کرد و گفت: «به عنوان نمونه در مجاری انتخاب دولت دوازدهم و معرفی کابینه، آقای روحانی کمتر افزایش حامل‌های انرژی به یکجا انجامید آیا نمی‌شود، از محل افزایش حامل‌های انرژی در گذشته به موضوع اشتغال پرداخت.

حجت‌الاسلام والمسلمین میرحزا سلیمی، رئیس فراکسیون ایرانیان خارج از کشور مجلس شورای اسلامی، با اشاره به حادثه اخیر برخورد تفنکش ایرانی و چینی، اظهار داشت: این فراکسیون با دقت و حساسیت وضعیت ۳۰ نفر خدمه تفنکش حادثه‌نیده کشورمان را پیگیری می‌کند و نسبت به اینگونه مسائل حساس است.

وی ادامه داد: از امور کنسولی وزارت امور خارجه می‌خواهم هرچه سریع‌تر در این خصوص گزارشی تهیه کرده و در اختیار قرار دهد. انتظار داریم وزارت خارجه به سرعت به این موضوع رسیدگی کرده و آخرین وضعیت آنها را با افکار عمومی اعلام کند. **باید بودجه شفاف شود**
بهرام پارسایی نماینده مردم مرز و سخنگوی فراکسیون امید با اشاره به نشست دیروز فراکسیون متوعش، اظهار داشت: فراکسیون امید در رابطه با مشکلات و مسائل اقتصادی مردم صبح یکشنبه جلسه ای برگزار کرد.

وی افزود: فراکسیون امید با اینکه ممکن است نیاز باشد قیمت واقعی حمل‌های انرژی بالاتر از این باشد اما اسمال با توجه به وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم و همچنین رونق اقتصادی کشور احساس نمی‌کنیم